
                

                        

                                                                                            
                                 

FAN  DASTURI  BAJARILISHINING  KALENDAR REJASI 

(mа‟ruza, amаliy va laboratoriya маshg‟ulotlari)  

Fаkultet: Neft va gaz 
Yo‟nalish: 60720700 – “Texnologik       

                                mashinalar va   jihozlar” 

Akadem guruh*  

 “TMJ 198-129-21” 

2022-2023 o‟quv yili, IV semestr 

Ma‟ruza 30 

Fаnning  nomi: “Neft va gaz konlari mashina va jihozlarini montaji va ta‟miri” Amaliy mashg‟ulot 30 

 Ма‟ruzachi:  A.T.Kurbanov     Laboratoriya mashg‟ulot 30 

Amaliy mashg‟ulotlarini olib boruvchi: A.T.Kurbanov     Mustaqil ish 90 

 Laboratoriya mashg‟ulotlarini olib boruvchi:  A.T.Kurbanov     Jami: 90 

 Мustaqil ta‟lim mashg‟ulotlarini olib boruvchi:    

№ Маvzuning nomi  
Аjratilgan 

soat 

Bаjаrilganligi 

hаqida ma‟lumot O‟qituvchi 

imzosi Оy va 

kun 

Sоаtlar 

sоni 

1 2 3 4 5 6 
                                                                   MA`RUZA MASHG`ULOTLARI 

1 Respublikamizda neft va gaz konlarini mashina va mexanizmlarini ishlatishda asosiy talablar 2    

2 Respublikamizda neft va gaz konlarini mashina va mexanizmlarini ishlatishda asosiy talablar 2    

3 Texnik hizmat ko‟rsatish bazasi va operatsion hujjatlar. 2    

4  Jihozlar parkida jihozlarni qabul qilish, tashish demontaj  qilish. 2    

5 Jihozlar parkida jihozlarni qabul qilish, tashish demontaj  qilish. 2    

6 Jihozlarni ishlatish va ularni ishnni ta‟hlil qilish 2    

7 Neft konlari qurilmalarida ishlatiladigan maxsus suyuqliklar va moylash materiallari. 2    

8 Neft konlari qurilmalarida ishlatiladigan maxsus suyuqliklar va moylash materiallari. 2    

9 Mashinalarni ishlatishda moslamalarni ishdan chiqish sabablari. 2    

10 
Neft va gaz konlari mashinalariga texnik xizmat ko„rsatish ta‟mirlash, saqlash va ekspluatatsiya 

qilishni tashkil etish. 
2 

 
  

11 
Neft va gaz konlari mashinalariga texnik xizmat ko„rsatish ta‟mirlash, saqlash va ekspluatatsiya 

qilishni tashkil etish. 
2 

 
  

12 Uskunalarni ta‟mirlashning texnologik asosi. 2    

 I Oraliq nazorat     

13 Mashinalar sirtlarini va bo„g„inlarini tiklash uchun ishlatiladigan texnologik usullar. 2    

14 Yuzalarni tiklash usullari. 2    

15 Neft va gaz konlari mashina va jihozlarini montaj qilishda va ta‟mirlashda texnika xavfsizligi. 2    

         JAMI: 30    



1 2 3      4 5 6 

 

                                                               AMALIY  MASHG`ULOTLARI  

1 Favvora armaturalarini montaj qilishni o„rganish 2    

2 Favvora armaturalarini demontaj qilishni o„rganish 2    

3 Favvvora armaturasini ta‟mirlash 2    

4 Cho„ktirma markazdan qochma elektr nasos qurilmalarini montaj qilish 2    

5 Markazdan qochma elektr nasoslariga xizmat ko„rsatish va ta‟mirlash 2    

6 Gazlift quduqlariga xizmat ko„rsatish uchun uskunalar 2    

7 Nasos qurilmalariga xizmat ko„rsatish va ta‟mirlash. 2    

8 Quduqlarni ishlatish davridaga uskunalarga xizmat ko„rsatish. 2    

9 
Qatlam bosimini ushlab turish uchun ishlatiladigan uskunalarga xizmat ko‟rsatsh va nasos 

agregatlarini montaj qilish. 
2    

10 Mexanizatsiyalashni tashkil etish uchun jihozlar. 2    

11 Ko„tarib tushirish uchun ishlatiladigan mexanizmlar uchun xizmat ko‟rsatish agregatlari. 2    

12 Ko„tarib tushirish uchun ishlatiladigan mexanizmlar uchun xizmat ko‟rsatish agregatlari. 2    

13 Konlarda ishlatiladigan yuklovchilar. 2    

14 Konlarda ishlatiladigan yuklovchilar. 2    

15 Nazorat o„lchov vositalariga xizmat ko„rsatuvchi agregatlar. 2    

JAMI: 30    

 LABORATORIYA  MASHG`ULOTLARI     

1 Shtangasiz tebratma dastgohlarni o„rganish. 2    

2 Shtangasiz tebratma dastgohlarni o„rganish. 2    

3 Quduq usti jihozlarini o„rganish. 2    

4 Quduq usti jihozlarini o„rganish. 2    

5 Mexanik uzatmali tebratma dastgohlarni ta‟mirlashni o„rganish 2    

6 Mexanik uzatmali tebratma dastgohlarni ta‟mirlashni o„rganish 2    

7 Shtangali nasoslarni ta‟mirlashni o„rganish 2    

8 Shtangali nasoslarni ta‟mirlashni o„rganish 2    

9 Gazlift usulida ishlaydigan quduqlar uskunalarini o„rganish 2    

10 Gazlift usulida ishlaydigan quduqlar uskunalarini o„rganish 2    

11 Neft va gaz konlari mashinalarini rejaviy ta‟mirlash ishlarining asosini o„rganish 2    

12 Neft va gaz konlari mashinalarini rejaviy ta‟mirlash ishlarining asosini o„rganish 2    

13 Neft va gaz konlari mashinalarini rejaviy ta‟mirlash ishlarining asosini o„rganish 2    

14 Kon quvurlarini ta‟mirlashni o„rganish 2    

15 Kon quvurlarini ta‟mirlashni o„rganish 2    

                                                                            JAMI: 30    

 

O„qituvchi:                                                            A.T.Kurbanov     


